ét kratki

Estufa de lena de acero
BJORN O 150 8kW

SKU: BJORN/KONF EAN: 5903751231813

1.542,05 €

Datos técnicos

Datos generales

Potencia nominal (kW)

Rango de potencia de
calefaccién (kW)

Eficiencia de la calefaccién

(%)

Temperatura de los gases
de escape (°C)

Longitud méxima de los
troncos (cm)

Tipo de gas

Sistema de apertura de
puertas

Material

Diametro de salida de
humos (mm)

Didametro de entrada de aire

(mm)

8

5-11

78.4

255

50

G30/37MBAR

lzquierda

Acero

150

125

Fecha de publicacién: 20-05-2024

Eficiencia energética

Clase de energia

indice de eficiencia
energética (EEI)

Eficiencia de calefaccién
estacional (%)

Moc cieplna do
ogrzewania pomieszczeh
(kw)

Emisiones de CO (al 13%
0 2) =<dadoen %

Emisja CO (mg/m3)

Emisién de polvo
(mg/Nm3)

Emisja NOx (mg/Nm3)
Emisja OGC (mg/Nm3)

Caudal masico de gases
de escape (g/s)

Paginal/3

A

103.7

68.4

0.117

1468

40

76

100



kratki

Certificaciones / Conformidad

Cumple los requisitos Ecodiseifo, 7* Flamme Verte,
Destinado a recuperacion,
KRATKI PRO

Parametros fisicos

Anchura (cm) 76.1
Altura (cm) 105.2
Profundidad (cm) 46

Fecha de publicacién: 20-05-2024

Informaciéon complementaria

Caracteristicas de disefilo Toma de aire, Vidrio
decorativo, Ceniza,
Cargando la camara de
combustion

Tipo de frente Frontal de acero con cristal
curvado serigrafiado

Tipo de combustible Madera caducifolaria
sazonada (humedad =20%)

EAN 5903751231813
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